SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert fra skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

11.031.941
-861.726
-3.633.869 -4.495.595
6.536.346
-3.816.149
6.891
-3.809.258
-847.327 -4.656.585
1.879.761
139.218
502.236 641.454
381.485
2.902.700
-144.714
2.757.986

Preemiereguleringen pa 25,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



